

Granskningsrapport om redovisning av mottaget lokalt partistöd, år 2018

Juridisk person (registrerad lokal partiförening) Liberalernas lokalavdelning Haninge	Organisationsnummer 812400-6027	Bank- eller plusgiro 646-7047
--	------------------------------------	----------------------------------

Enligt lag ska en mottagare av partistöd årligen lämna en skriftlig redovisning som visar att partistödet har använts för att stärka partiets ställning i den lokala demokratin. En särskild granskare som utsetts av mottagaren ska därutöver granska om redovisningen ger en rättvisande bild hur partistödet har använts. Haninge kommun har förtydligat detta genom beslut i kommunfullmäktige (dnr KS 2016/80).

Jag är av lokalavdelningens årsmöte utsedd till granskare och har granskat redovisningen som lämnats av Liberalerna Haninge. I min granskning har jag haft tillgång till bokföring, verifikationer, och mötesprotokoll. Jag anser att granskningen ger mig en grund för mitt uttalande nedan.


Jag anser att den redovisning som Liberalerna Haninge lämnat ger en rättvisande bild av hur partistödet 2018 har använts.

Granskningsrapporten bör innehålla en redogörelse för på vilket sätt granskningen genomförts och vilket material som legat till grund för granskningen.

Granskningsintyg

Härmed intygas att redovisningen ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts.

Ort Datum
Handen 2019-06-25

Namnsteckning 
Namnförtydligande Patrik Lind

Anvisningar för granskningsrapport

En av partiet utsedd särskild granskare ska granska om redovisningen av lokalt partistöd ger en rättvisande bild av hur stödet har använts. I detta bör ingå att kontrollera att det finns underlag som styrker de kostnader som framgår av redovisningen och de överföringar som gjorts till andra delar av partiorganisationen samt att summorna i tabell A, B och C är korrekta. Det är dock inte granskarens uppdrag att bedöma om användningen överensstämmer med ändamålet för partistödet.

KSF 111 2016-05-09 AJ

Granskningsrapporten ska bifogas partiets redovisning av partistöd, vilken ska lämnas till kommunstyrelsens kansli senast den 30 juni.